
 
 

NILS ITALIA SRL    -    via Stazione, 28    -    39014 POSTAL (BZ) 
Tel.: +39 (0)473 292400; Fax: +39 (0) 473 291244; e-mail: nils@nils.it ; www.nilsitalia.com 

 
Dovozce do ČR : MICHÁLEK s.r.o., Čáslavská 52, 537 01 Chrudim IV 

  Tel.: +420 469365151; Fax: +420 469365153; e-mail:distribuce@michaleksro.cz , www.michaleksro.cz 
 

 
COMPRESS M 46 
minerální kompresorový olej 

 
 
 
 
Použití: COMPRESS M je minerální olej připravený na bázi striktně vybra-

ných a technologicky progresivních přísad. COMRESS M je speci-
álně vyráběný pro alternativní kompresory (pístové kompresory) a 
rotační typy mazacích kompresorů. 

 
 
 
Charakteristika: -   značně prodlužuje životnost mechanických částí 

- vynikající deemulgátor s vynikající vlastností separace vzduchu 
- perfektní slučitelnost s laky a polykarbonátovými filtry 
- ochrana proti oxidaci 
- ochrana proti otěru 
- ochrana proti korozi 
- vynikající reologické vlastnosti (při vysokých i nízkých teplotách) 
- nízká těkavost 
 

 
 
Specifikace:    DIN 51506 : VDL 
      
 
  
 
Technické údaje: 
 
 

ISO VG třída   46 
Vzhled   čirá kapalina 
Hustota při 15°C DIN 51757 g/cm3 0,876 
Viskozita při 40° C DIN 51562 mm2/s 46,0 
Index viskozity ISO 2909  100 
Bod vznícení ISO 2592 °C 225 
Bod tuhnutí  °C - 21 

 
 

Bližší informace Vám ochotně podají naši aplikační pracovníci 
 
 


